

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र
Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-29012026-269650
SG-DL-E-29012026-269650असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 26] दिल्ली, बुधवार, जनवरी 28, 2026/माघ 8, 1947 [रा.रा.क्षे.दि. सं. 435
No. 26] DELHI, WEDNESDAY, JANUARY 28, 2026/MAGHA 8, 1947 [N. C. T. D. No. 435

भाग IV
PART IVराष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHIविधि, न्याय एवं विधायी कार्य विभाग
अधिसूचना

दिल्ली, 28 जनवरी, 2026

No.F.20(76)/LA/2024/jtsecylaw/74-86.— प्रांतीय दिवाला अधिनियम, 1920 की धारा 57 के प्रयोजनार्थ राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र नियमावली, 2024 हेतु आधिकारिक रिसीवर की नियुक्ति के नियम 5 के उप-नियम (3) के अंतर्गत निम्नलिखित अधिवक्ताओं को उनके नामों के सामने उल्लिखित जिलों के संबंध में आधिकारिक रिसीवर के रूप में नियुक्त किया जाता है:

क्र० सं०	अधिवक्ता का नाम	जिला न्यायालयों का नाम
1	श्री विभोर वर्धन	साकेत कोर्ट कॉम्प्लेक्स (साउथ-ईस्ट डिस्ट्रिक्ट)
2	श्री निर्देश बिधूड़ी	साकेत कोर्ट कॉम्प्लेक्स (साउथ डिस्ट्रिक्ट)
3	श्री नितिन कुमार	सेंट्रल डिस्ट्रिक्ट (मुख्यालय)

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली के उपराज्यपाल
के आदेश से तथा उनके नाम पर,
मनमीत सिंह वालिया, संयुक्त सचिव (विधि)

DEPARTMENT OF LAW, JUSTICE AND LEGISLATIVE AFFAIRS**NOTIFICATION**

Delhi, the 28th January, 2026

No.F.20(76)/LA/2024/jtsecylaw/74-86.—The following Advocates are appointed as Official Receivers under Sub-Rule (3) of Rule 5 of the Appointment of Official Receivers for National Capital Territory Rules, 2024 for the purposes of section 57 of the Provincial Insolvency Act, 1920 in respect of the districts mentioned against their names:

S. No.	Name of the Advocate	Name of the District Courts
1	Sh. Vibhor Verdhan	Saket Court Complex (South-East District)
2	Sh. Nirdesh Bidhuri	Saket Court Complex (South District)
3	Sh. Nitin Kumar	Central District, (HQs)

By Order and in the Name of Lt. Governor
of National Capital Territory of Delhi,
MANMEET SINGH WALIA, Jt. Secy. (Law)